ט' סיון תשע"ה
27 מאי 2015

לכבוד:

פרופ' משה ארנס

אדוני,

מזה שנים אנו עוקבים בעניין ובהערכה עמוקה אחר המפעל המרשים והמונומנטלי שלקחת על עצמך, בהנצחת פועלן של תנועות בית"ר והאצ"י במרד גטו וארשה ובכלל.